

## PACHET PAPETARIE pentru comuna Osorhei

I.D.: 55621178

Data publicarii 30.03.21 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.468,27 RON - 3.468,27 RON

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare TAVITA CORESPONDENTA FORP buc 40 7.8 312 SUPORT DOSAR FORP buc 40 9.9 396 BATERIE AA ALCALINA R6 4SET set 5 7 35 BATERIE AAA ALCALINA R3 GP4/SET buc 5 7 35 DOSAR CARTON SINA buc 200 0.47 94 RIGLA 30 CM INOX buc 7 3.9 27.3 PLIC C5 GUMAT buc 900 0.21 189 FOARFECA BIROU 21CM DACO buc 7 5.9 41.3 PERFORATOR 25 COLI NOVUS buc 7 17 119 CAPSATOR 24/6 buc 7 21.2057 148.44 MARKER CD buc 10 2.61 26.1 COS GUNOI 11L BIROU buc 23 5.31 122.13 DECAPSATOR CENTRUM BUC 7 3 21 SUPORT ACCESORII BIROU buc 7 8.25 57.75 AGRAFE COLOR FORP buc 10 1.59 15.9 TAVITA CORESPONDENT TRANSP BUC 10 9.9 99 CALCULATOR CANON 12 DIGITS buc 7 57.5 402.5 FOLIE PROTECTIE A4 100BUC NOKI set 5 6.9 34.5 MARKER EVIDENTIATOR PELIKAN buc 20 3 60 PIX CU SUPORT CENTRUM buc 15 4.01 60.15 BIBLIORAFT PLASTEFIAT 5CM EXTE buc 8 6.6 52.8 PLIC DL FEREAȘTRA DR. AUTOADEZIV buc 1000 0.22 220 HARTIE COPIATOR A4 80GR SKY top 50 12.5 625 POST-IT ADEZIV NEON buc 8 7.1 56.8 PLIC DL AUTOADEZIV FF SET100 COD 11262 buc 200 0.22 44 PLIC DL FEREAȘTRA ST. AUTOADEZIV buc 200 0.22 44 BIBLORAFT 7,5 EXTE buc 11 6.6 72.6 CORECTOR CREION BIC buc 10 5.7 57